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Kommentar fran Mattias Perjos, VD & koncernchef

GETINGE 3¢

Stark tillvaxt och forbattrat kassaflode

“Var tillvaxt fortsatter att vara hogre an genomsnittet pa marknaden, den positiva utvecklingen i USA haller i sig och
nettoomsattningen i Kina 6kar med mer an 30 %. | kvartalet lanserades en ny autoklav, GSS610H, och var senaste version av
ventilatorn Servo-u ar nu redo for lansering pa alla marknader som kraver CE-markning. Jag ar ndjd med utvecklingen inom Acute Care
Therapies och Life Science i kvartalet samt att rorelsekapitalet fortsatter att minska trots tillvéxten, vilket bidrar positivt till
kassaflodet. Daremot ar jag inte n6jd med marginalerna som tyngs av den negativa utvecklingen inom Surgical Workflows.
Investeringarna i compliance, kvalitets- och remedieringsarbete samt anpassning till EU:s kommande foérordning fér medicintekniska
produkter (EU MDR) paverkar marginalerna negativt och férvantas géra det aven under kommande kvartal. Vi har genomfort
omstrukturerings-aktiviteter till en kostnad om 106 Mkr, framst relaterat till effektivisering inom forséljning och administrativa
processer, vilka forvantas bidra positivt till resultatet under det andra halvaret 2019. Bland annat pagar sammanslagning av vara tva
Shared Service-center, dar all verksamhet i Costa Rica flyttas till enheten i Krakow, Polen. Sammanfattningsvis ska vi under kommande
kvartal intensifiera arbetet for att starka Ionsamheten i verksamheten 6verlag och i Surgical Workflows i synnerhet.”

April = Juni 2019 i korthet

Sammanfattning av den finansiella utvecklingen”?

1
2)

Nettoomsattningen 6kade organiskt med 4,0 % och orderingangen
okade med 5,2 % trots utmanande jamforelsetal.

Justerat bruttoresultat uppgick till 3 101 Mkr (2 844) och
marginalen uppgick till 49,4 % (49,6). IFRS 16-effekten bidrog
positivt med 29 Mkr pa det justerade bruttoresultatet.

Justerad EBITA uppgick till 591 Mkr (538) och den justerade EBITA-

marginalen uppgick till 9,4 % (9,4). IFRS 16-effekten bidrog positivt
med 4 Mkr pa justerad EBITA.

Justerat resultat per aktie uppgick till 1,12 kr (1,21). IFRS 16-effekten
uppgick till -0,01 kr per aktie.

Introduktion av autoklaven GSS610H och en uppgraderad version
av ventilatorn Servo-u ar redo for lansering pa alla marknader som
kraver CE-markning.

Januari —Juni 2019 i korthet

Nettoomsattningen 6kade organiskt med 4,9 % och orderingangen
Okade med 6,3 %.

Justerat bruttoresultat uppgick till 5926 Mkr (5 432) och
marginalen uppgick till 50,1 % (51,3). IFRS 16-effekten bidrog positivt
med 56 Mkr pa det justerade bruttoresultatet.

Justerad EBITA uppgick till 960 Mkr (839) och den justerade EBITA-
marginalen uppgick till 8,1% (7,9). IFRS 16-effekten bidrog positivt
med 6 Mkr pajusterad EBITA.

Justerat resultat per aktie uppgick till 1,76 kr (1,67). IFRS 16-effekten
uppgick till -0,02 kr per aktie.

Utsikter 2019 (vid justeringar presenteras féregaende prognos inom parentes)
e  Den organiska omsattningstillvaxten bedéms uppga till 2-4 % for helaret 2019.

Mkr
Orderingang
Organisk férdndring, %
Nettoomsittning
Organisk fordndring, %
Bruttoresultat, justerat
Marginal, %
EBITDA justerad
Marginal, %
EBITA justerad
Marginal, %
EBIT justerad
Marginal, %
Rorelseresultat (EBIT)
Marginal, %
Resultat fére skatt
Periodensresultat
Periodens resultat, justerat
Marginal, %
Justerat resultat per aktie, kr
Resultat per aktie, kr

Kassaflode fran den I6pande verksamheten

Se sidan 3 for berdkningar av justerade resultatmatt
Se not 9 for effekter av inférandet av IFRS 16 Leasingavtal

Apr-Jun Apr-Jun Jan-Jun Jan-Jun Jan-Dec
2019 2018 2019 2018 2018
6787 6117 12960 11445 24347
5% 10,2 63 67 25
6277 5731 11825 10599 24172
4,0 6,0 4,9 57 49
3101 2844 5926 5432 11943
49,4 49,6 50,1 51,3 49,4
1002 833 1769 1424 3916
16,0 14,5 15,0 134 16,2
591 538 960 839 2689
94 94 81 7.9 111
466 418 713 608 2216
Zd 73 6,0 57 9,2
324 405 462 244 -284
52 7,1 39 23 12
205 331 229 49 -624
m 9 128 -210 -939
312 340 498 47 1639
50 59 4,2 44 68
1,12 1,21 1,76 1,67 5,91
0,38 0,30 0,40 -0,83 -3,55
891 401 1278 699 2503



e Fortsatt stark tillvaxt, dar Acute
Care Therapies svarar for stérsta
delen av tillvdxten i absoluta tal,
framst tack vare mycket stark
utveckling inom hjart-
lungmaskiner

Minskad orderingdng i EMEA,
hanforligt till Surgical Workflows i
Osteuropa

Mycket stark tillvdxt inom Life
Science i Americas och EMEA
samt god tillvixt inom Surgical
Workflows i Americas och APAC

Fortsatt tillvaxt i samtliga
affarsomraden

Acute Care Therapies utvecklas
positivt i samtliga regioner och
svarar for storsta delen av
tillvixten i absoluta tal

Life Science véaxer kraftigt i APAC
inom diskdesinfektorer och
sterilisatorer men minskade
omsattningen i Nordamerika

Surgical Workflows utvecklas
synnerligen val i APAC, medan
forséljningen minskade organiskt
i EMEA, framst relaterat till
Infection Control

Forséljningen av kapitalvaror
fortsdtter att 6ka (meni
langsammare takt &n foregdende
kvartal) som andel av total
forsdlining, vilket paverkar
bruttomarginalen negativt

Nettoomséttningen 6kade med
546 Mkr motsvarande 9,5 %
jamfért med Q2 2018
Valutakurser paverkade
omsattningen positivt med 319
Mkr motsvarande +5,5 %

Volym, mix och 6vrigt paverkade
omséttningen positivt med +4,0 %

GETINGE 3¢

Koncernens utveckling

Orderingang

April = Juni 2019
Orderingang Apr-Jun Apr-Jun Jan-Jun Jan-Jun Jan-Dec
affarsomraden, Mkr 2019 2018 Orgh, % 2019 2018 Orgh, % 2018
Acute Care Therapies 3674 3219 7,7 7092 6126 7,9 13069
Life Science 705 576 15,5 1350 1131 122 2295
Surgical Workflows 2408 2322 -0,9 4518 4188 23 8983
Totalt 6787 6117 52 12960 11445 6,3 24347
Orderingang Apr-Jun Apr-Jun Jan-Jun Jan-Jun Jan-Dec
regioner, Mkr 2019 2018 Orgl, % 2019 2018 Orgh, % 2018
Americas 2768 2319 10,3 5300 4491 74 9696
APAC 1512 1327 82 2741 2349 9.4 5362
EMEA 2507 247 -1,3 4919 4605 3,6 9289
Totalt 6787 6117 52 12960 11445 6,3 24347

Nettoomsattning

April = Juni 2019
Nettoomsittning Apr-Jun Apr-Jun Jan-Jun Jan-Jun Jan-Dec
affarsomraden, Mkr 2019 2018 Orgh, % 2019 2018 Orgh, % 2018
Acute Care Therapies 3541 3148 6,0 6 862 5999 6,9 13013
Life Science 601 550 39 1109 992 53 2194
Surgical Workflows 2135 2033 08 3854 3608 1.5 8965
Totalt 6277 5731 4,0 11825 10599 49 24172
Nettoomsittning Apr-Jun Apr-Jun Jan-Jun Jan-Jun Jan-Dec
regioner, Mkr 2019 2018 Orgl, % 2019 2018 Orgl, % 2018
Americas 2574 2273 45 5000 4413 3,0 9530
APAC 1428 1192 13,6 2497 2060 13,8 5203
EMEA 2275 2266 1.6 4328 4126 25 9439
Totalt 6277 5731 4,0 11825 10599 49 24172
Nettoomsittning fordelat
pakapitalvaror och Apr-Jun Apr-Jun Jan-Jun Jan-Jun Jan-Dec
férbrukningsvaror, Mkr 2019 2018 Orgh, % 2019 2018 Orgh, % 2018
Kapitalvaror 2542 2333 4,3 4591 4060 7.8 10552
Férbrukningsvaror 3735 3398 37 7234 6539 3,1 13620
Totalt 6277 5731 4,0 11825 10599 49 24172

Nettoomsattning — brygga mellan April-Juni 2018 och April-Juni 2019

(+9,5% >

319

Q22018

Farvarvade och
avyttrade verksamheter

Valuta

Volym, mix och dvrigt

Q22019
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. Valutaeffekter paverkade justerat
bruttoresultat positivt med

163 Mkr och justerad EBITA med
61 Mkr

Den justerade bruttomarginalen
férsvagades med 0,2 %-enheter i
relation till féregdende é&r, pa
grund av minskad lIénsamhet
inom Surgical Workflows
Justerade rérelsekostnader
6kade med 4,4 %. Justerat for
valutaeffekter och IFRS 16-
effekten 6kade
rérelsekostnaderna med 3,4 %
jamfért med foregdende ar—
framst relaterat till kvalitets-
kostnader och forberedelser infér
EU:s kommande férordning fér
medicintekniska produkter (EU
MDR)

Justerad EBITA 6kade med

53 Mkr jamfért med samma
period féregédende ar och
marginalen var ofdrdandrad. Acute
Care Therapies och Life Science
oOkar sin justerade EBITA-
marginal, medan Surgical
Workflows marginal minskar, till
stdrsta delen orsakat av ett antal
stdrre kundprojekt inom
operationsbord och &vrig
hardvara for operationsrum
Omstruktureringskostnaderna
uppgick till 106 Mkr, varav 57 f6r
Surgical Workflows, frimst
kopplat till rationalisering av
férsdljning och administrativa
processer

Acute Care Therapies Gkade sin

justerade EBITA med 102 Mkr och

marginalen férbéttrades med

0,8 %-enheter, fraimst tack vare

Okade forsiljningsvolymer

« Life Sciences justerade EBITA
6kade med 11 Mkr, vilket innebar
en 6kning om 1,0 %-enhet pa
marginalen, frimst hanforligt till
hdgre férséljning och
bruttomarginal jamfort med
samma period féregdende ar

« Surgical Workflows justerade
EBITA minskade med 35 Mkr till
-74 Mkr, framst orsakat av lagre
bruttomarginal och negativa
valutaeffekter

« Kostnaden fér koncerngemen-

samma funktioner 6kade med 25

Mkr, frimst hanférligt till

compliance

Underliggande resultatutveckling®

GETINGE 3¢

Mkr

Apr-Jun Apr-Jun Jan-Jun Jan-Jun Jan-Dec
Mkr 2019 2018 2019 2018 2018
Nettoomsattning 6277 5731 11825 10599 24172
Bruttoresultat, justerat 3101 2844 5926 5432 11943
Marginal, % 49,4 49,6 50,1 51,3 49,4
Rérelsekostnader, justerat -2099 -2011 -4157 -4008 -8027
EBITDA justerad 1002 833 1769 1424 3916
Marginal, % 16,0 14,5 15,0 134 16,2
Av- och nedskrivningar avimmateriella tillgangar
och materiella anlaggningstillgangar 2 -411 -295 -809 -585 -1227
EBITA justerad 591 538 960 839 2689
Marginal, % 94 94 81 7,9 111
A Av-och nedskrivningar av forvarvsrelaterade
immateriella tillgdngar? 5125 -120 -247 -231 -473
EBIT justerad 466 418 713 608 2216
Marginal, % 74 7,3 6,0 57 92
B Forvarvs- och omstruktureringskostnader -107 -13 -216 -14 0
C Ovriga jamforelsestérande posters -35 - -35 -350 -2500
Rorelseresultat (EBIT) 324 405 462 244 -284
Finansnetto -119 -74 -233 -195 -340
Resultat fore skatt 205 331 229 49 -624
Resultat fore skatt, justerat
(justerat for A, Booch C) 472 464 727 644 2349
Marginal, % 75 81 6,1 6,1 97
Skatt -94 -240 -101 -259 -315
D Justering av skatt 3 -66 116 -128 86 -395
Periodens resultat, justerat
(justerat fér A, B, Coch D) 312 340 498 471 1639
Marginal, % 50 59 4,2 4,4 68
Varav hanforligt till moderforetagets aktiedgare 304 330 479 455 1611
Genomsnittligt antal aktier, tusental 272370 272370 272370 272370 272370
Justerat resultat per aktie, kr
(justerat fér A, B, C och D) 112 1,21 1,76 1,67 591
1) Se not 9 for effekter fran IFRS 16.2) Exklusive jamforelsestérande poster (se not 3 for av- och nedskrivningar). 3) Se not 5.
EBITA justerad per affirsomrade”
Apr-Jun Apr-Jun Jan-Jun Jan-Jun Jan-Dec
Mkr 2019 2018 2019 2018 2018
Acute Care Therapies 698 596 1296 1066 2533
Marginal, % 19,7 189 189 17,8 19,5
Life Science 63 52 109 109 277
Marginal, % 10,5 95 98 11,0 12,6
Surgical Workflows -74 -39 -269 -204 142
Marginal, % -35 -1,9 -7,0 -5,7 16
Koncerngemensamma funktioner och &vrigt (inkl.
elimineringar) -96 -71 -176 -132 -263
Totalt 591 538 960 839 2689
Marginal, % 9,4 94 81 7,9 11,1

1) Se not 3 for av- och nedskrivningar, not 5 avseende 6vriga jamforelsestdrande poster och not 9 for effekter fran IFRS 16.

EBITA justerad — brygga mellan April-Juni 2018 och April-Juni 2019

{(+53)
m I
-35 [
25
102
Q22018 Acute Care Therapies Life Science Surgical Workflows Koncerngemensamma Q22019
funktioner och dvrigt

(inkl. elimineringar)
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Jamfért med foregdende ar 6kade
justerade rérelsekostnader med
4,4 %, motsvarande 88 Mkr
Rensat fér valuta och IFRS 16-
effekten, 6kade de justerade
rorelsekostnaderna med

3,4 % jamfort med foregdende ar
IFRS 16-effekten pa de justerade
rorelsekostnaderna uppgér till
68 Mkr for kvartalet

Okningen inom administrations-
kostnader ar fraimst relaterat till
compliance samt kvalitets- och
remedieringsarbete

Beslut om sammanslagning av
koncernens tva Shared Service-
center dar all verksamhet i Costa
Rica flyttas till enheten i Krakow,
Polen

Nettoomsattningen paverkades
positivt med 319 Mkr avseende
omrakningseffekter
Bruttoresultatet paverkades
positivt med 139 Mkr fran
omrékningseffekter och 15 Mkr
fran transaktionseffekter
EBITA paverkades positivt med
39 Mkr avseende omréknings-
effekter och med 15 Mkr
avseende transaktionseffekter

Kassaflédet paverkades positivt
av fortsatt god utveckling i
rorelsekapitalet, trots den goda
tillvaxten

Under det andra kvartalet
genomférdes en utdelning om
272 Mkr till moderbolagets
aktiedgare

Nettoskulden paverkas negativt
av valutaeffekter, IFRS 16-effekter
samt omvérdering av
pensionsskuld

Rensat for IFRS 16-effekter ar
nettoskuld i relation till justerad
EBITDA R12M i nivd med Q4 2018
och Q12019

Justerade rorelsekostnader

GETINGE 3¢

(exklusive av- och nedskrivningar samt ovriga jamforelsestérande poster)?

Apr-Jun VaravIFRS Apr-Jun Jan-Jun Jan-Jun Jan-Dec
Mkr 2019  T6-effekt 2018 2019 2018 2018
Forsdljningskostnader -1184 41 -1141 -2331 -2260 -4527
Administrationskostnader -735 23 -680 -1465 -1346 -2757
Forsknings- och utvecklingskostnader -169 4 -177 -362 -347 -662
Ovriga rérelseintékter och
rorelsekostnader -1 0 1 -55 -81
Totalt -2099 68 -2011 -4157 -4008 -8027
1) Se not 3 for av- och nedskrivningar, not 5 for 6vriga jamférelsestérande poster och not 9 for effekter fran IFRS 16.
EBITA justerad - brygga mellan April-Juni 2018 och April-Juni 2019
Fommmmome- - +53
257 4o
o I
43 ]
-55 | |
o
_________ i o 591
538 too29 114
=
Q22018 Bruttomarginal Forsaljnings- Administrations- FoU-kostnader Ovrigt (justerat) Q22019
(Justerad) kostnader kostnader (Justerade) inklusive
(justerade) (justerade) avskrivningar av
. icke férvarvade
{__1IFRS 16-effekten var totalt 4 Mkr pa justerad EBITA i Q2 tillgangar
Valutapaverkan
Apr-Jun Jan-Jun
Mkr 2019 2019
Nettoomséttning 319 708
Bruttoresultat 154 339
EBITDA 75 128
EBITA 54 94
Rérelseresultat (EBIT) 44 71
Kassaflode och finansiell stallning®
Apr-Jun Apr-Jun Jan-Jun Jan-Jun Jan-Dec
Mkr 2019 2018 2019 2018 2018
Kassafldde fére fordndringar i rorelsekapital 719 440 1075 712 2641
Forandringar i rérelsekapital 172 -39 203 -13 -138
Nettoinvesteringar i anldggningstillgangar -315 -354 -563 -653 -1335
Fritt kassaflode 576 47 715 46 1168
Varav IFRS 16-effekt 175 - -
Réntebarande nettoskuld 13950 13845 12591
I relation till justerad EBITDAY R12M, ggr 58 35 32
Rintebirande nettoskuld exkl. IFRS 16-
effekt 12969 13845 12591
I relation till justerad EBITDA" R12M, ggr
och exkl. IFRS-effekt 32 35 32

1) Se not 5 for jamforelsestdrande poster, not 7 for alternativa nyckeltal och not 9 for effekter fran IFRS 16.
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« Bruttokostnaderna fér FoU

minskade med 6,1 %

Aktiverade utvecklingskostnader

minskade med 16,7 % som en f6ljd

av timingeffekter i enskilda FoU-

projekt och pagéende

remedieringsarbete

« Av-och nedskrivningar 6kade
med 13,3 %, varav 8,3 %-enheter
(10 Mkr) utgérs av en
nedskrivning av FoU-projekt

Fortsatt forbattringsarbete i
Hechingen, i enlighet med den
omarbetade planen fran 2017
« Vid kvartalets utgdng uppgick
outnyttjad reserv till 325 Mkr

GETINGE 3¢

Forskning och utveckling

Apr-Jun Apr-Jun Jan-Jun Jan-Jun Jan-Dec
Mkr 2019 2018 2019 2018 2018
FoU-kostnader, brutto -325 -346 -646 -666 -1262
I relation till nettoomséttning, % 52 6,0 55 6,3 52
Aktiverade utvecklingskostnader 135 162 252 305 571
I relation till nettoomséttning, % 22 28 2,1 29 24
Utvecklingskostnader, netto -190 -184 -394 -361 -691
Av- och nedskrivningar av kapitaliserad
FoU -136 -120 -261 -243 -519
Varav nedskrivningar -10 - -10 - -15
Uppdatering avseende forlikningsavtalet med FDA
30Jun 30Jun 31Dec
Mkr 2019 2018 2018
Reserv vid periodens ingang 382 556 556
lanspraktagna medel -67 -92 -200
Avsattningar = - -
Omrakningsdifferenser 10 34 26
Reserv vid periodens utgang 325 498 382

e  Forlikningsavtalet med FDA ingicks i februari 2015 och omfattar ursprungligen totalt fyra
produktionsenheter i USA och Tyskland.

e  Planer ar framtagna for att genomféra identifierade korrigeringar pa respektive enhet. | de tva
produktionsenheterna i USA ar identifierade korrigeringar genomforda. | Hechingen férvéantas
detta arbete att paga i ytterligare tva ar.

e Ar 2014 reserverade Getinge 995 Mkr avseende forbattringsatgarder for att stirka
kvalitetsledningssystemet inom davarande Medical Systems och 2016 samt 2017 reserverades
400 Mkr respektive 488 Mkr for samma dndamal. De totala kostnaderna for programmet
uppgick till 1983 Mkr vid utgangen av det forsta kvartalet 2019.

Hosten 2018 och i bérjan av 2019 mottog Getinges produktionsenheter i Fairfield och Mahwah
varningsbrev fran FDA. Upprinnelsen till varningsbreven ar rutininspektioner som FDA genomfdrde pa
produktionsenheterna under 2018. FDA:s observationer och synpunkter rér férfaranden och processer
kopplat mot krav pa leverantérskontroller, processer fér godkdannande av designférandringar samt
incidentrapportering.

Samma observationer identifierades av Getinge vid interna inspektioner under det fjarde kvartalet
2017. Den lokala organisationen har sedan dess arbetat med att korrigera bristerna i
kvalitetsledningssystemet.

Getinge har 6verlamnat en atgardsplan, inklusive aktiviteter och relaterad tidsplan, till FDA, och
forbattringsarbetet fortloperienlighet med plan. Nettoomséattning och finansiell paverkan relaterat till
observationerna bedéms som icke-materiella. Produktionskapaciteten anses heller inte paverkas av
arbetet.
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Positiv utveckling, ordertillvéxt i
alla produktkategorier

Mycket god tillvaxt inom
hjart-lungmaskiner inklusive
férbrukningsvaror

Nettoomsattningen ckar i
samtliga regioner

14 % tillvaxt i Critical Care, framst
tack vare stark fdrsaljning av
ventilatorer

God tillvaxt inom produkter fér
hjartkirurgi pa samtliga
marknader

Férsdljiningen av expanderbara
karlstentar har stabiliserats
Forsaljningen av kapitalvaror 6kar
vilket paverkar bruttomarginalen
negativt

Justerad bruttomarginal
minskade med 0,2 %-enheter i
relation till motsvarande kvartal
2018. Underliggande utveckling
var positiv i flertalet
produktkategorier, vilket dock
motverkades fraimst av kostnader
kopplat till pAgdende
remedieringsarbete samt en
ogynnsam produktmix, med ett
Okat inslag av kapitalvaror
Justerade rérelsekostnader
okade med 7,0 % jamfért med
motsvarande period 2018 och
rensat for valuta och IFRS 16-
effekten var de 4,8 % hogre,
framst relaterat till
remedieringsarbete samt
férberedelser infér EU:s
kommande férordning for
medicintekniska produkter (EU
MDR)

Okad férsiljning, stabil
bruttomarginal och positiv
valutaeffekt bidrog till att
justerad EBITA-marginal 6kade
med 0,8 %-enheter jamfort med
féregéende ar

Valutaeffekter bidrog med
+203 Mkr till omséttningen,
+122 Mkr pa bruttoresultatet och
+61 Mkr pd EBITA

Acute Care Therapies

GETINGE 3¢

Acute Care Therapies erbjuder vérldsledande Idsningar for livsuppehédllande vard i akuta

hélsotillstand. Erbjudandet omfattar I6sningar for behandling av hjart- och lungakommor samt ett

brett urval av produkter och terapier for intensivvard. Marknadens storlek uppgér till 85 miljarder

kronor med en férvantad organisk tillvixt om 2—-4 procent per ar.

Orderingang och nettoomsattning

Orderingang Apr-Jun Apr-Jun Jan-Jun Jan-Jun Jan-Dec
regioner, Mkr 2019 2018 Orgl, % 2019 2018 Orgl, % 2018
Americas 1841 1563 83 3590 2988 90 6415
APAC 767 647 128 1401 1154 14,0 2638
EMEA 1066 1009 3,5 2101 1984 29 4016
Totalt 3674 3219 77 7092 6126 7.9 13069
Nettoomsittning Apr-Jun Apr-Jun Jan-Jun Jan-Jun Jan-Dec
regioner, Mkr 2019 2018 Orgl, % 2019 2018 Orgl, % 2018
Americas 1792 1552 64 3506 3024 51 6404
APAC 735 643 83 1357 1139 12,0 2627
EMEA 1014 953 39 1999 1836 6,6 3982
Totalt 3541 3148 6,0 6862 5999 6,9 13013
Nettoomsittning fordelat
pa kapitalvaror och Apr-Jun Apr-Jun Jan-Jun Jan-Jun Jan-Dec
férbrukningsvaror, Mkr 2019 2018 Orgh, % 2019 2018 Orgh, % 2018
Kapitalvaror 880 770 86 1707 1400 16,2 3501
Férbrukningsvaror 2661 2378 52 5155 4599 4,0 9512
Totalt 3541 3148 6,0 6862 5999 6,9 13013
Underliggande resultatutveckling®
Apr-Jun Apr-Jun Jan-Jun Jan-Jun Jan-Dec
Mkr 2019 2018 2019 2018 2018
Nettoomsittning 3541 3148 6862 5999 13013
Bruttoresultat, justerat 2082 1856 4028 3609 7627
Marginal, % 588 59,0 587 60,2 586
EBITDA justerad 922 769 1740 141 3259
Marginal, % 26,0 244 254 235 25,0
Av- och nedskrivningar av immateriella tillgangar
och materiella anlaggningstillgdngar -224 -173 -444 -345 -726
EBITA justerad 698 596 1296 1066 2533
Marginal, % 19,7 189 189 17,8 19,5

1) Se not 3 for av- och nedskrivningar, not 5 for 6vriga jamforelsestérande poster och not 9 for effekter fran IFRS 16.

Viktiga handelser inom affarsomradet
e Lansering och kommersiellt godkdnnande av en uppdaterad version av ventilatorn Servo-u,

som omfattar tillaggsfunktioner for

automatisk

lungrekrytering och transpulmonell

tryckmatning. Godkannandetinnebér att forséljning kan ske pa samtliga marknader som kraver

CE-maérkning.

e  Premiéar fér en ny avdelning for hjart-karlingrepp i Getinges véarldsunika Experience Center i

Rastatt, Tyskland. Dar kan kunderna lara sig mer om bolagets avancerade I6sningar inom hela
vardkedjan for bypass-kirurgi (CABG), ett behandlingsomrade dar Getinge har en ledande
position globalt. Under 2018 lockades 6ver 25 000 besokare till Getinges Experience Center i
Rastatt for att delta i seminarier och utbildas i Getinges teknik i en kliniskt realistisk miljo.
Getinge prisades med Partner Award vid ett "ECMO Survivor”-event vid Al Adan Hospital i
Kuwait. Getinge ar en prioriterad samarbetspartner till sjukhuset avseende ECMO-teknik,
vilken innebér att patienter som ar i ett kritiskt tillstand kan fa utomkroppslig syresattning av
blodet.

Getinges arbete for att utoka anvandandet av EVH (endoskopisk karluttagning) fortsatter med
framgang. Under kvartalet genomfordes det attonde métet for Harvesters Club dar kliniska
experter traffas for att utéka sina kunskaper och vidareutveckla tekniken.
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Fortsatt stark tillvaxt i
orderingéngen

Hog tillvaxt inom sterilisatorer i
Americas och isolatorer i EMEA

Mycket god omséttningstillvaxt
inom diskdesinfektorer och
sterilisatorer i APAC

God tillvaxt inom isolatorer och
sterilisatoreri EMEA

Den minskade omsattningen i
Americas ar framst hanforlig till
Nordamerika

Férsdljningen av kapitalvaror 6kar
i relation till férbrukningsvaror,
vilket paverkar marginalen
negativt

Justerad bruttomarginal ékade
med 0,8 %-enheter i relation till
motsvarande kvartal 2018, framst
som en f6ljd av hégre
forséljningsvolym

Justerade rérelsekostnader
6kade med 3,2 % jamfért med
motsvarande period 2018, rensat
fér valuta och IFRS 16-effekten
var de 1,2 % hégre.

Okad forsiljning, starkt
bruttomarginal och stabila
rorelsekostnader bidrog till att
justerad EBITA-marginal 6kade
med 1,0 %-enhet jamfért med
féregdende ar

Valutaeffekter bidrog med +28
Mkr till omséttningen, +7 Mkr pa
bruttoresultatet och +2 Mkr pa
EBITA

Life Science

GETINGE 3¢

Life Science erbjuder ett omfattande sortiment av utrustning, teknisk expertis och konsultation fér att
férebygga kontamination i farmaceutisk produktion och produktion av medicinsk utrustning, med
mdlet att stidrka integriteten i resultaten inom biomedicinsk forskning. Marknadens storlek uppgar till

23 miljarder kronor med en férvantad organisk tillvaxt om 3-5 procent per ar.

Orderingang och nettoomsattning

Orderingang Apr-Jun Apr-Jun Jan-Jun Jan-Jun Jan-Dec
regioner, Mkr 2019 2018 Orgl, % 2019 2018 Orgl, % 2018
Americas 303 193 444 540 407 21,0 802
APAC 91 120 -28,5 168 206 -23,8 434
EMEA 3an 263 14,6 642 518 19,6 1059
Totalt 705 576 155 1350 1131 12,2 2295
Nettoomsittning Apr-Jun Apr-Jun Jan-Jun Jan-Jun Jan-Dec
regioner, Mkr 2019 2018 Orgl, % 2019 2018 Orgl, % 2018
Americas 201 203 -82 393 375 -4,4 815
APAC 98 64 45,9 167 12 40,9 375
EMEA 302 283 30 549 505 4,6 1004
Totalt 601 550 39 1109 992 53 2194
Nettoomsittning fordelat
pakapitalvaror och Apr-Jun Apr-Jun Jan-Jun Jan-Jun Jan-Dec
férbrukningsvaror, Mkr 2019 2018 Orgh, % 2019 2018 Orgh, % 2018
Kapitalvaror 389 349 65 691 607 7,9 1403
Férbrukningsvaror 212 201 -06 418 385 13 791
Totalt 601 550 39 1109 992 53 2194
Underliggande resultatutveckling®
Apr-Jun Apr-Jun Jan-Jun Jan-Jun Jan-Dec
Mkr 2019 2018 2019 2018 2018
Nettoomsittning 601 550 1109 992 2194
Bruttoresultat, justerat 219 196 422 382 815
Marginal, % 36,4 356 381 385 37,1
EBITDA justerad 89 70 159 145 348
Marginal, % 14,8 12,7 14,3 14,6 15,9
Av- och nedskrivningar av immateriella tillgangar
och materiella anldggningstillgdngar -26 -18 -50 -36 -71
EBITA justerad 63 52 109 109 277
Marginal, % 10,5 95 98 11,0 12,6

1) Se not 3 for av- och nedskrivningar, not 5 for 6vriga jamforelsestérande poster och not 9 for effekter fran IFRS 16.

Viktiga handelser inom affarsomradet

e  Ett nytt omrade fér montering av sterilisatorer 6ppnades i fabriken i Getinge for att mota 6kad
efterfragan. Projektet, som startades i september 2018, innebar att fabriken i Getinge far tillgang
till ytterligare 500 kvadratmeter effektiv arbetsyta till en begransad investeringskostnad.
Orderingangen for sterilisatorer har varit stark de senaste 12 manaderna och i juni sl6ts ett avtal
pa 96 Mkr for leverans av en modern etylenoxid-anlaggning till en kund i USA.

e  Getinges DPTE-BetaBag® for steril Gverforing tilldelades Supplier Excellence Award fran
MilliporeSigma, som &r en del av det multinationella féretaget Merck Group. MilliporeSigma och
Getinge har arbetat tillsammans i 6ver 10 ar med utveckling och tillverkning av en skraddarsydd
DPTE-BetaBag® for steril 6verféring av flytande produkter. Forséljningstillvéaxten inom DPTE-
BetaBag® ar hog och i kvartalet fattades beslut om investeringar for att 6ka kapaciteten och

héja brandsékerheten i fabriken i Vendéme, Frankrike.
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Orderingdngen minskar
organiskt, vilket ar hanférligt till
Osteuropa i EMEA

God utveckling i bAde Americas
och APAC, framst inom Surgical
Workplaces

God tillvaxt i APAC och Americas
medan EMEA inte nar upp till
fjolarets starka resultat

Positiv utveckling inom Surgical
Workplaces och Integrated
Workflow Solutions

Negativ férséljningsutveckling
inom Infection Control, hanférligt
till EMEA

Férsdljiningen av kapitalvaror 6kar
i marginellt hdgre tempo an
férbrukningsvaror

Justerad bruttomarginal
minskade med 1,5 %-enheter i
relation till motsvarande kvartal
2018, framst som en f&ljd av lag
I6nsamhet inom operationsbord
och 6vrig hardvara fér operations-
rum inom Surgical Workplaces
Justerade rérelsekostnader
minskade med 1,8 % jamfért med
motsvarande period 2018. Rensat
fér valuta och IFRS 16-effekten
var de justerade rérelsekostna-
derna 1,3 % lagre ani Q2 2018
Svag forsdljningsdkning, lagre
bruttomarginal samt negativa
valutaeffekter bidrog till att
justerad EBITA férsamrades med
35 Mkr till -74 Mkr.
Valutaeffekter bidrog med +87
Mkr till omsattningen, +25 Mkr p&
bruttoresultatet och -8 Mkr pa
EBITA

Surgical Workflows

GETINGE 3¢

Surgical Workflows &r en heltdckande leverantér av produkter och I6sningar som optimerar kvalitet,

sdkerhet och kapacitet i sterilcentraler och operationssalar. Marknadens storlek uppgar till 62

miljarder kronor med en férvidntad organisk tillvaxt om 2-4 procent per ar.

Orderingang och nettoomsattning

Orderingang Apr-Jun Apr-Jun Jan-Jun Jan-Jun Jan-Dec
regioner, Mkr 2019 2018 Orgl, % 2019 2018 Orgl, % 2018
Americas 624 563 4,0 1170 1096 -19 2479
APAC 654 560 10,9 1172 989 11,0 2290
EMEA 1130 1199 -88 2176 2103 0,5 4214
Totalt 2408 2322 -0,9 4518 4188 23 8983
Nettoomsittning Apr-Jun Apr-Jun Jan-Jun Jan-Jun Jan-Dec
regioner, Mkr 2019 2018 Orgl, % 2019 2018 Orgl, % 2018
Americas 581 518 36 1101 1014 -0,6 231
APAC 595 485 16,2 973 809 12,7 2201
EMEA 959 1030 -7,9 1780 1785 -2,3 4453
Totalt 2135 2033 08 3854 3608 15 8965
Nettoomsittning fordelat
pakapitalvaror och Apr-Jun Apr-Jun Jan-Jun Jan-Jun Jan-Dec
férbrukningsvaror, Mkr 2019 2018 Orgh, % 2019 2018 Orgh, % 2018
Kapitalvaror 1273 1214 09 2193 2053 20 5648
Férbrukningsvaror 862 819 05 1661 1555 09 3317
Totalt 2135 2033 08 3854 3608 15 8965
Underliggande resultatutveckling®
Apr-Jun Apr-Jun Jan-Jun Jan-Jun Jan-Dec
Mkr 2019 2018 2019 2018 2018
Nettoomsittning 2135 2033 3854 3608 8965
Bruttoresultat, justerat 800 792 1476 1441 3501
Marginal, % 375 39,0 383 39,9 39,1
EBITDA justerad 84 63 a1 -3 567
Marginal, % 38 31 11 -0,1 63
Av- och nedskrivningar av immateriella tillgangar
och materiella anlaggningstillgdngar -158 -102 -310 -201 -425
EBITA justerad -74 -39 -269 -204 142
Marginal, % <5 -19 7,0 -57 1.6

1) Se not 3 for av- och nedskrivningar, not 5 for 6vriga jamforelsestérande poster och not 9 for effekter fran IFRS 16.

Viktiga handelser inom affairsomradet

Arbetet med resultatforbattringar fortsatter pa samtliga nivaer i verksamheten. | kvartalet
genomfordes omstruktureringsaktiviteter om 57 Mkr, avseende rationalisering inom forsaljning
och administrativa processer.

Getinge introducerade GSS610H, en autoklav byggd pa en plattform som tagits fram i
samarbete med personal pa steriltekniska avdelningar pa sjukhus. Getinge vill bidra till en
effektiv och hallbar vard, och med nastan 90 ars erfarenhet inom angsterilisering bygger
Getinges autoklav GSS610H pa ett stabilt fortroende. Liksom Ovriga autoklaver i
produktutbudet kan GSS610H integreras i befintliga sterilcentraler f6r att optimera
genomflédet.

Getinge erhdll en produktdesignutmarkelse av den valkanda organisationen RedDot Award f6r
sin operationslampa Maquet PowerLED Il. Utmarkelsen motiveras av den hdga kvaliteten i
design avseende bland annat anvandarvanlighet, enligt RedDot Award-juryn.

Det forsta pilotprojektet i sitt slag i Sverige har startats i Region Varmland for att ansluta
Getinges digitala patientfldessystem INSIGHT till Torsby sjukhus samt till tva kliniker och tva
kommunala verksamheter. Systemet ska bidra med lattéverskadlig information i realtid, vilket
ska bidra till 6kad produktivitet tack vare battre resursutnyttjande.
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GETINGE 3¢

Ovrig information

Riskhantering

Vardens ersattningssystem

Den enskilt storsta marknadsrisken for Getinge &r politisk. Férandringar i vardens ersattningssystem
kan fa stora effekter pa enskilda marknader genom att anslagen minskas eller skjuts pa framtiden.
Dennarisk begransas av att Getinge ar verksamt pa ett stort antal geografiska marknader.

Kunder

Verksamheten som bedrivs av Getinges kunder finansieras som regel direkt eller indirekt med
offentliga medel. Betalningsférmagan ar i de allra flesta fall mycket god, &ven om betalningsbeteendet
varierar mellan olika lander. Vid affarer utanfér OECD-omradet betalningssdkras samtliga
transaktioner om inte kundens betalningsférmaga ar véal dokumenterad.

Myndigheter och kontrollorgan

Delar av Getinges produktsortiment omfattas av lagstiftning som stipulerar betydande utvardering,
kvalitetskontroll och dokumentation. Det kan inte uteslutas att Getinges verksamhet, finansiella
stallning och resultat i framtiden kan komma att paverkas negativt av svarigheter att leva upp till
myndigheters och kontrollorgans befintliga foreskrifter och krav eller férandringar av dessa. For att i
storsta man begransa dessa risker bedriver Getinge ett omfattande arbete kring kvalitet och
regulatoriska fragor och den koncerngemensamma funktionen for kvalitet och regulatorisk
efterlevnad har en representant i ledningsgruppen for respektive affirsomrade. Dessutom ar
funktionen representerad pa samtliga FoU- och produktionsenheter. Majoriteten av koncernens
produktionsanlaggningar ar certifierade enligt den medicintekniska kvalitetsstandarden ISO 13485
och/eller den allmanna kvalitetsstandarden ISO 9001. Getinge ar, och kan komma att bli, inblandat i
myndighetsutredningar, rattstvister och liknande forfaranden &dven inom ramen fér Ovrig
affarsverksamhet avseende fragor som ror bland annat miljg, skatt och konkurrens. Mot bakgrund av
att Getinge verkar i en global milj6 &ar bolaget dartill exponerat mot lokala afféarsrisker sasom
exempelvis korruption och handelsrestriktioner. Fér att minimera risken att bli féremal for sadana
utredningar, tvister och férfaranden arbetar Getinge aktivt med att utveckla, implementera samt
upprétthalla policys och system for att sakerstélla efterlevnad av tillampliga regelverk.

Forskning och utveckling

Getinges framtida tillvaxt ar aven beroende av att foretaget lyckas utveckla nya och framgangsrika
produkter. Arbete med forskning och utveckling ar kostsamt och det a&r omdjligt att garantera att
utvecklade produkter ar kommersiellt lyckosamma. For att maximera avkastningen pa investeringar
inom forskning och utveckling féljer koncernen en strukturerad urvals- och planeringsprocess som
omfattar analyser av marknad, teknikutveckling, val av produktionsmetod och val av
underleverantérer. Aven det egentliga utvecklingsarbetet bedrivs pé ett strukturerat satt och varje
enskilt projekt genomgar ett antal fasta kontrollpunkter.

Produktansvar och skadestandskrav

Sjukvardsleverantorer riskerar, likt andra aktGrer inom sjuk- och hélsovard, att bli féremal for
produktansvar och andra ansprak. Sadana ansprak kan réra stora belopp och betydande juridiska
kostnader. Getinge kan inte lamna nagra garantier for att dess verksamhet inte kommer att utsattas
for ersattningskrav. Getinge innehar sedvanliga ansvars- och produktansvarsforsakringar, men det
finns en risk att produktansvarskrav och andra ansprak inte kan tackas fullt ut av Getinges
forsakringsskydd.

Skydd avimmateriella réattigheter

Getinge ar ledande inom sina verksamhetsomraden och satsar betydande belopp pa
produktutveckling. For att sékerstélla avkastningen pa dessa investeringar havdar Getinge aktivt sin
ratt och foljer konkurrenternas verksamhet noga. Vid utveckling av nya produkter finns risk for att
andra foretag havdar patentintrang, vilket kan resultera i tvister. Om sa krévs skyddar Getinge sina
immateriella rattigheter genom juridiska processer.
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GETINGE 3¢

Finansiell riskhantering

Getinge ari sin verksamhet utsatt for en rad finansiella risker. Med finansiella risker avses i forsta hand
risker relaterade till valutarisker, ranterisker samt kredit- och motpartsrisker. Riskhanteringen regleras
av en av styrelsen faststalld finanspolicy och ett Treasury-direktiv beslutat av koncernledningen
utifran finanspolicyn. Det Gvergripande ansvaret for att hantera koncernens finansiella risker, samt
utveckla metoder och principer fér att hantera sadana risker, ligger inom koncernledningen och
finansfunktionen. For mer detaljerad information rérande dessa risker hanvisas till koncernens
arsredovisning. Koncernen har ett antal innehav i utlandsverksamheter vilkas nettotillgdngar
exponeras for valutarisker. Valutaexponering som uppstar fran nettotillgdngarna i koncernens
utlandsverksamheter hanteras huvudsakligen genom upplaning i de berérda utlandska valutorna.

Sasongsvariationer

Getinges omsattning och resultat paverkas av sdsongsmassiga variationer. Hogst nettoomsattning
forekommer normalt sett i det fjarde kvartalet foljt av det andra, tredje och forsta kvartalet. Normalt
sett forandras dven andelen av omsattningen som kommer fran kapitalvaror och férbrukningsvaror
under aret, med en 6kad andel férséljning av kapitalvaror mot slutet av aret.

Transaktioner med narstdende

Getinge har haft normala affarsméassiga transaktioner med Arjo (som delades ut till aktiedgarna i
december 2017) rérande forséljning och inkdp av varor och tjanster. Darutover har inga véasentliga
transaktioner med narstaende dgt rum under perioden, utéver transaktioner med dotterbolag.

Framtidsinriktad information

Denna rapport innehaller framtidsinriktad information som baseras pa foretagsledningens
nuvarande férvantningar. Aven om ledningen bedémer att forvantningarna som framgér av sadan
framtidsinriktad information ar rimliga, kan ingen garanti lamnas for att dessa forvantningar kommer
att visa sig vara korrekta. Foljaktligen kan faktiskt framtida utfall variera vasentligt jamfort med vad
som framgér av den framtidsinriktade informationen beroende pa bland annat féréndrade
forutsattningar avseende ekonomi, marknad och konkurrens, forandringar i lagkrav och
regulatoriska krav samt andra politiska atgarder och variationer i valutakurser.

Getinges finansiella mal

o  Genomsnittlig arlig organisk tillvaxt i nettoomséttning: 2-4 %

e  Genomsnittlig arlig tillvaxt i vinst per aktie: >10 %

e  Getinges utdelningspolicy ar att dela ut 30-50 % av nettoresultatet till aktiedgarna.
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GETINGE 3¢

Forsakran

Styrelsen och verkstéllande direktéren forsakrar att delarsrapporten ger en rattvisande Gversikt av
moderbolagets och koncernens verksamhet, stéllning och resultat samt beskriver vasentliga risker
och osdkerhetsfaktorer som moderbolaget och koncernen stér infor.

Goteborg, 17 juli2019

Carl Bennet Johan Bygge CeciliaDaun Wennborg
Vice ordfdrande

Barbro Fridén Dan Frohm Sofia Hasselberg

Peter Jormalm Rickard Karlsson Johan Malmquist
Ordférande

Mattias Perjos Malin Persson Johan Stern

VD och koncernchef

Rapporten har inte varit féremal for sérskild granskning av bolagets revisorer.
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GETINGE 3¢

Koncernens finansiella rapporter

Resultatrakning for koncernen

Apr-Jun Apr-Jun Jan-Jun Jan-Jun Jan-Dec
Mkr Not 2019 2018 2019 2018 2018
Nettoomséttning 2 6277 5731 11825 10599 24172
Kostnad for sélda varor -3408 -3077 -6 359 -5 541 -13119
Bruttoresultat 2,3,9 2869 2654 5466 5058 11053
Forséljningskostnader -1373 -1279 -2700 -2527 -5202
Administrationskostnader -839 -760 -1670 -1507 -3090
Forsknings- och utvecklingskostnader -190 -184 -394 -361 -691
Forvarvskostnader = -1 -2 -2 -4
Omstruktureringskostnader -106 -12 -214 -12 4
Ovriga rérelseintékter och rérelsekostnader” -36 -13 -24 -405 -2 354
Rorelseresultat (EBIT) 2,3,9 324 405 462 244 -284
Finansnetto 2,9 -119 -74 -233 -195 -340
Resultat efter finansiella poster 2,9 205 331 229 49 -624
Skatt -94 -240 -101 -259 -315
Periodensresultat m Ll 128 -210 -939
Hanforligt till:
Moderféretagets aktiedgare 103 81 109 -226 -967
Innehav utan bestdmmande inflytande 8 10 19 16 28
Periodensresultat m N 128 -210 -939
Resultat per aktie, kronor? 0,38 0,30 0,40 -0,83 -3,55
Vagt genomsnittligt antal aktier fér berdkning av resultat
per aktie (tusental) 272370 272370 272370 272 370 272 370

1) Varav -350 Mkr avser pdg&ende utredningar i Brasilien (Jan-Mar 2018) och -1 800 Mkr avser skadestand relaterat till Mesh (Jul-Sep 2018)
2) Fore och efter utspadning

Rapport over totalresultatet for koncernen

Apr-Jun Apr-Jun Jan-Jun Jan-Jun Jan-Dec
Mkr 2019 2018 2019 2018 2018
Periodensresultat m N 128 -210 -939
Ovrigt totalresultat
Poster som inte kan omféras till resultatet
Aktuariella vinster/férluster avseende formansbestdmda
pensionsplaner -133 0 -318 0 143
Skatt hdnforlig till poster som inte kan omfdras till resultatet 38 0 92 0 -15
Poster som vid senare tidpunkt kan omféras till resultatet
Omrékningsdifferenser och sdkringar av nettoinvesteringar 26 964 676 1431 844
Kassaflédessakringar 38 -192 79 -156 -60
Skatt hanforlig till poster som kan omfdras till resultatet -4 153 -17 207 304
Periodens Gvriga totalresultat netto efter skatt -35 925 512 1482 1216
Totalresultat f6r perioden 76 1016 640 1272 277
Totalresultat hinférligt till:
Moderféretagets aktiedgare 61 1001 604 1231 230
Innehav utan bestimmande inflytande 15 15 36 41 47
Totalresultat for perioden 76 1016 640 1272 277
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Balansrakning for koncernen

GETINGE 3¢

30 Juni 30 Juni 31December
Mkr Not 2019 2018 2018
Tillgangar
Immateriella tillgdngar 24539 24522 24098
Materiella anldggningstillgdngar 3195 3102 3160
Nyttjanderattstillgdngar 9 1017 - -
Finansiella anlaggningstillgangar 2093 1847 1946
Varulager 5261 5689 4544
Kundfordringar 5259 5100 6108
Ovriga kortfristiga fordringar 2552 2265 2223
Likvida medel 6 1158 939 1273
Summa tillgangar 45074 43464 43352
Eget kapital och skulder
Eget kapital 20014 20 668 19 655
Pensionsavséattningar, rintebdrande 6 3413 3222 3035
Leasingskulder 6,9 981 - -
Andra rantebarande skulder 6 10714 11562 10 829
Ovriga avsittningar 3772 2344 3771
Leverant&rsskulder 1939 1581 1868
Ovriga icke riantebirande skulder 4241 4087 4194
Summa eget kapital och skulder 45074 43464 43352
Forandring eget kapital for koncernen
Ovrigt Innehav utan

tillskjutet Balanserad bestimmande Summa
Mkr Aktiekapital kapital Reserver" vinst Totalt inflytande  egetkapital
Ingaende balans per 1Januari 2018 136 6789 168 12291 19384 422 19806
Summa totalresultat f&r perioden - - 1067 -837 230 47 277
Aktierelaterad erséttning - - - -4 -4 - -4
Utdelning - - - -409 -409 -15 -424
Utgaende balans per 31 December 2018 136 6789 1235 11041 19201 454 19655
Ingaende balans per 1Januari 2019 136 6789 1235 11041 19201 454 19655
Summa totalresultat fér perioden - - 721 -117 604 36 640
Utdelning - - - -272 =272 -9 -281
Utgaende balans per 30 Juni 2019 136 6789 1956 10 652 19533 481 20014

1) Reserver avser kassaflodessékringar, sékringar av nettoinvesteringar samt omrékningsdifferenser
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GETINGE 3¢

Kassaflodesanalys for koncernen

Apr-Jun Apr-Jun Jan-Jun Jan-Jun Jan-Dec
Mkr Not 2019 2018 20193 2018 2018
Den l6pande verksamheten
Rérelseresultat (EBIT) 9 324 405 462 244 -284
Aterlaggning av- och nedskrivningar 4,9 556 415 1092 816 1808
Ovriga icke kassaflédespaverkande poster? 3 7 6 362 2073
Aterlaggning omstruktureringskostnader? 96 12 188 12 -4
Utbetalda omstruktureringskostnader -104 -64 -171 -109 -261
Finansiella poster -113 -58 -226 -168 -325
Betald skatt -43 =277 -276 -445 -366
Kassaflode fore forandringar i rorelsekapital 719 440 1075 712 2641
Forandringar i rorelsekapital
Varulager -142 -60 -595 -604 -36
Rérelsefordringar 4 138 878 1293 -30
Rérelseskulder 310 -117 -80 -702 -72
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 891 401 1278 699 2503
Investeringsverksamheten
Foérvarv av verksamhet -6 -4 -6 -4 -4
Investeringar i immateriella tillgdngar och materiella
anldggningstillgdngar -315 -377 -568 -677 -1380
Avyttringar av anldggningstillgangar 0 23 5 24 45
Kassafldde fran investeringsverksamheten -321 -358 -569 -657 -1339
Finansieringsverksamheten
Forandring av rantebarande skulder 9 -130 253 -587 -275 -1005
Férandring av 1&ngfristiga fordringar 1 -1 6 9 -1
Utbetald utdelning -281 -409 -281 -409 -424
Kassafléde fran finansieringsverksamheten -410 -157 -862 -675 -1440
Periodens kassaflode 160 -114 -153 -633 -276
Likvida medel vid periodens bérjan 993 1037 1273 1526 1526
Omrékningsdifferenser 5 16 38 46 23
Likvida medel vid periodens slut 1158 939 1158 939 1273

1) Avser framst avsattning for Mesh-relaterat skadesténd (Jul-Sep 2018)

2) Exklusive nedskrivning av anldggningstillgdngar

3) Fran och med den 1januari 2019 tillampar Getinge IFRS 16 Leasingavtal och d& koncernen valt att tillimpa den férenklade 6vergdngsmetoden har
jamforelsetalen inte omréknats. For mer information om effekterna av inforandet av IFRS 16 pé kassaflodet, se not 9.
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Not 1 Redovisningsprinciper

Koncernens deldrsrapport har upprattats enligt IAS 34 Delarsrapportering och Arsredovisningslagen. Fér moderbolaget har rapporten
upprattats i enlighet med Arsredovisningslagen samt RFR 2. Tillampningen av redovisningsprinciperna ar i 6verensstammelse med de som
aterfinns i 2018 ars arsredovisning och ska lasas tillsammans med dessa med ett undantag. Fran och med den 1 januari 2019 tillampar
koncernen IFRS 16 Leasingavtal som ersatt IAS 17 Leasing och de nya redovisningsprinciperna beskrivs i avsnittet “Nya redovisningsprinciper”
nedan.

| delarsrapporten presenteras alternativa nyckeltal for uppfdéljning av koncernens verksamhet. Procentuella férandringar och nyckeltal har
beraknats utifran de avrundade belopp som redovisas i rapporten. Om inget annat anges avser presenterade belopp miljoner kronor och
belopp inom parentes avser motsvarande period féregaende ar.

Nya redovisningsprinciper

Fran och med den 1januari 2019 tillampar Getinge IFRS 16 Leasingavtal. Koncernen har valt att tillampa den foérenklade Gvergangsmetoden
och har darfor inte rdknat om jamforelsetalen. Istéllet har nyttjanderétter till leasade tillgangar varderats till ett belopp som motsvarar
aterstaende leasingataganden per den 1 januari 2019". | samband med Overgangen till IFRS 16 har Getinge valt att tillampa samma
diskonteringsranta pa leasingtillgangar med liknande egenskaper. Att Getinge valt att tillampa den férenklade 6vergangsmetoden har dven
inneburit att direkta anskaffningsutgifter exkluderats vid varderingen av nyttjanderatterna samt att bedomningen av kvarvarande
leasingperiod har faststallts i samband med inférandet av standarden.

Enligt IFRS 16 ska en tillgdng (avseende rattigheten att anvanda en leasad tillgang) och en finansiell skuld (avseende skyldigheten att betala
leasingavgifter) redovisas i balansrakningen. Eftersom ingen atskillnad gérs mellan operationella och finansiella leasingavtal har
implementeringen av standarden medfért att alla vasentliga leasingkontrakt (dar Getinge ar leasetagare) redovisats i koncernens
balansrakning. Endast korttidsleasingavtal och leasingavtal for vilka den underliggande tillgangen har ett mindre varde har undantagits.

Vid inférandet av standarden den 1 januari 2019 har nyttjanderattstillgangar om 1 056 Mkr och leasingskulder om 1 017 Mkr bokforts pa
nytillkomna rader i koncernens balansrdkning?. Nyttjanderattstillgdngarna ar framst hanforliga till forhyrda lokaler och fordon. |
resultatrdkningen har operationella leasingkostnader ersatts med kostnader for avskrivningar pa nyttjanderattstillgangar samt
rantekostnader hanforliga till leasingskulder. Av denna anledning kommer rorelseresultatet att 6ka jamfort med tidigare eftersom en del av
leasingbetalningarna kommer att redovisas som réntekostnader inom finansnettot. Sammantaget innebar detta att flera av koncernens
nyckeltal paverkas av den nya standarden. Fér mer information om effekterna av IFRS 16 se not 9.

Effekterna av Gvergangen till IFRS 16 redovisas i nedanstaende tabell dar diskonteringseffekten berdknats med koncernens vagda
genomsnittliga lanerénta om 2,5 procent.

Effekter avinforandet av IFRS 16

Mkr

Ataganden for operationella leasingavtal enligt IAS 17 per 31 december 2018 996
Diskonteringseffekt -55
Korttidsleasingavtal och leasingavtal avseende tillgdngar till lagt varde -11
Forlangningsoptioner/uppsagningsoptioner som med rimlig sdkerhet kommer att utnyttjas 87
Leasingskuld i enlighet med IFRS 16 per 1januari 2019 1017
Forutbetalda leasingavgifter 39
Nyttjanderittstillgingar i enlighet med IFRS 16 per 1januari 2019 1056

1) Vid inférandet av IFRS 16 har Getinge tillaimpat den modifierade retrospektiva metoden innebérande att ingdende balanserade vinstmedel ej
péverkats av 6vergéngen.

2) Enligt IFRS 16 skall nyttjanderatter redovisas till ett belopp motsvarande nuvdrdet av leasingskulden med tilligg for leasingavgifter som
betalats vid eller fore leasingperiodens ingadng. Av denna anledning har ett belopp om 39 Mkr omklassificerats fran posten 6vriga kortfristiga
fordringar till nyttjanderittstillgdngar i samband med inférandet av IFRS 16.
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Ny redovisningsprincip for leasingavtal
Att Getinge fran och med den 1 januari 2019 redovisar leasingavtal i enlighet med IFRS 16 innebér att nedanstaende redovisningsprinciper
appliceras:

Getinge som leasetagare

Koncernens leasingavtal bestar i huvudsak av nyttjanderatter avseende lokaler och fordon. Leasingavtalen redovisas som nyttjanderatter med
motsvarande leasingskuld nar den leasade tillgangen finns tillgdnglig fér anvéndning. Korttidsleasingavtal och leasingavtal for vilka den
underliggande tillgangen har ett mindre vdrde undantas. Varje leasingbetalning férdelas mellan amortering av leasingskuld och finansiell
kostnad. Den finansiella kostnaden ska fordelas Gver leasingperioden sa att varje redovisningsperiod belastas med ett belopp som motsvarar
en fast rantesats for den under respektive period redovisade skulden.

Koncernens leasingskulder redovisas till nuvardet av koncernens fasta avgifter. Képoptioner inkluderas i avgifterna om det ar rimligt sékert
att dessa kommer nyttjas for att férvarva den underliggande tillgdngen. Straffavgifter som utgar vid uppsédgning av leasingavtalet inkluderas
om leasingperioden aterspeglar att leasetagaren kommer att utnyttja en majlighet att sdga upp leasingavtalet. Leasingbetalningarna
diskonteras med leasingavtalets implicita ranta om denna rantesats latt kan faststéllas, annars anvands koncernens marginella lanerénta.

Koncernens nyttjanderatter redovisas till anskaffningsvarde och inkluderar initialt nuvéardet av leasingskulden, justerat fér leasingavgifter som
betalats vid eller fére leasingperiodens bérjan samt initiala direkta utgifter. Aterstallningskostnader inkluderas i tillgdngen om det identifierats
en motsvarande avsattning avseende aterstéllningskostnader. Nyttjanderatten skrivs av linjart 6ver det kortare av tillgangens nyttjandeperiod
och leasingavtalets langd.

Getinge som leasegivare

Leasingavtal dar Getinge &r leasegivare definieras i tva kategorier, operationella och finansiella, beroende pa avtalens finansiella innebérd. De
operationella leasingavtalen redovisas som anldaggningstillgangar. Intdkter fran operationell leasing redovisas jamnt fordelat Over
leasingperioden. For dessa tillgangar tillampas linjar avskrivning enligt villkoren i atagandet och avskrivningsbeloppet anpassas for att
Overensstdmma med berédknat forsaljningsvarde da atagandet [6per ut. Bedémt nedskrivningsbehov belastar resultatrakningen omgaende.
Produkternas bedémda forsaljningsvarde vid atagandets upphdrande féljs kontinuerligt pa individuell basis. Finansiella leasingavtal redovisas
som langfristiga respektive kortfristiga fordringar. Inbetalningar fran ett finansiellt leasingavtal férdelas mellan ranteintékt och amortering av
fordran.
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Not 2 Segmentsoversikt

Apr-Jun Apr-Jun Jan-Jun Jan-Jun Jan-Dec
Nettoomsattning, Mkr 2019 2018 2019 2018 2018
Acute Care Therapies 3541 3148 6862 5999 13013
Life Science 601 550 1109 992 2194
Surgical Workflows 2135 2033 3854 3608 8965
Totalt 6277 5731 11825 10599 24172

Apr-Jun Apr-Jun Jan-Jun Jan-Jun Jan-Dec
Bruttoresultat, Mkr 2019 2018 2019 2018 2018
Acute Care Therapies 1942 1732 3749 3365 71M
Life Science 205 186 395 362 776
Surgical Workflows 722 736 1322 1331 3166
Totalt 2869 2654 5466 5058 11053

Apr-Jun Apr-Jun Jan-Jun Jan-Jun Jan-Dec
Rorelseresultat (EBIT), Mkr 2019 2018 2019 2018 2018
Acute Care Therapies 515 477 934 632 -100
Life Science 58 51 97 107 27
Surgical Workflows -153 -52 -393 -363 -191
Koncerngemensamma funktioner och Gvrigt (inkl. elimineringar)? -96 -71 -176 -132 -264
Rorelseresultat (EBIT) 324 405 462 244 -284
Finansnetto -119 -74 -233 -195 -340
Resultat efter finansiella poster 205 331 229 49 -624

1) Koncerngemensamma funktioner och 6vrigt avser centrala funktioner sdsom finans, kommunikation, HR samt 6vrigt, sdsom elimineringar

Not 3 Av- och nedskrivningar

Apr-Jun Apr-Jun Jan-Jun Jan-Jun Jan-Dec
Mkr 2019 2018 2019 2018 2018
Forvarvsrelaterade immateriella tillgéngar -125 -120 -247 -231 -570
Immateriella tillgdngar -209 -180 -416 -361 -775
Nyttjanderattstillgdngar" -93 - -183 - -
Materiella anlaggningstillgangar -129 -115 -246 -224 -463
Totalt -556 -415 -1092 -816 -1808
varav nedskrivningar -20 - -36 - -117

1) Relaterat till leasingkontrakt redovisade i enlighet med IFRS 16
Apr-Jun Apr-Jun Jan-Jun Varav IFRS Jan-Jun Jan-Dec
Mkr 2019 2018 2019 16-effekt 2018 2018
Kostnad fér salda varor 5287 -190 -460 -54 -374 -799
Forsaljningskostnader -189 -138 -369 -78 -267 -647
Administrationskostnader -104 -80 -205 -43 -161 -333
Forsknings- och utvecklingskostnader -21 -7 -32 -8 -14 -29
Omstruktureringskostnader -10 - -26 - - -
Totalt -556 -415 -1092 -183 -816 -1808
varav nedskrivningar -20 - -36 - - -117

Not 4 Resultat per kvartal

Apr-Jun Jan-Mar Okt-Dec Jul-Sep Apr-Jun Jan-Mar Okt-Dec Jul-Sep
Mkr 2019 2019 2018 2018 2018 2018 2017 2017
Nettoomséttning 6277 5548 7890 5683 5731 4868 737 4944
Kostnad for salda varor -3408 -2951 -4 315 -3263 -3077 -2464 -4179 -2 496
Bruttoresultat 2869 2597 3575 2420 2654 2404 3192 2448
Rérelsekostnader -2545 -2 459 -2367 -4156 -2 249 -2565 -2347 -2144
Rorelseresultat (EBIT) 324 138 1208 -1736 405 -161 845 304
Finansnetto -119 -4 -104 -4 -74 -121 -127 -132
Resultat efter finansiella poster 205 24 1104 1777 331 -282 718 172
Skatt -94 -7 -389 333 -240 -19 242 -47
Periodensresultat m 17 715 -1444 9N -301 960 125
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GETINGE 3¢

Apr-Jun Apr-Jun Jan-Jun Jan-Jun Jan-Dec
EBITA justerad, Mkr 2019 2018 2019 2018 2018
Acute Care Therapies 698 596 1296 1066 2533
Life Science 63 52 109 109 277
Surgical Workflows 74 -39 -269 -204 142
Koncerngemensamma funktioner och &vrigt (inkl. elimineringar) -96 -71 -176 -132 -263
Totalt, koncernen 591 538 960 839 2689
Apr-Jun Apr-Jun Jan-Jun Jan-Jun Jan-Dec
Justeringar av EBITA, Mkr 2019 2018 2019 2018 2018
Specifikation av jamforelsestérande poster som paverkar EBITA
Forvarvs- och omstruktureringskostnader, Acute Care Therapies -46 -8 -108 -9 -5
Forvarvs- och omstruktureringskostnader, Life Science -4 - -10 - -
Forvarvs- och omstruktureringskostnader, Surgical Workflows -57 -5 -98 -5 5
Nedskrivning av varulager, Surgical Workflows" = - - - 91
Nedskrivning av FoU, Acute Care Therapies? -10 - -10 - -
Nedskrivning av FoU, Surgical Workflows" = - - - 1
Nedskrivning av fordringar, Acute Care Therapies® 7 - -7 - -83
Nedskrivning av fordringar, Life Science® - - - - 3
Nedskrivning av fordringar, Surgical Workflows3 -18 - -18 - -37
Avséttning relaterat till Mesh, Acute Care Therapies® - - - - -1800
Avsittning for pAgadende utredning i Brasilien, Acute Care
Therapies® = - = -210 -210
Avséttning for pdgdende utredning i Brasilien, Surgical Workflows? = - = -140 -140
Ovrigt, Acute Care Therapies? - - - - 24
Ovrigt, Surgical Workflows? _ - - - 4
Koncerngemensamma funktioner och dvrigt (inkl. elimineringar) - - - - -
Totalt, koncernen -142 -13 -251 -364 -2403
Jimférelsestorande poster per segment
Acute Care Therapies -63 -8 -125 -219 2122
Life Science -4 - -10 - -3
Surgical Workflows -75 5 -116 -145 -278
Koncerngemensamma funktioner och dvrigt (inkl. elimineringar) - - - - -
Totalt, koncernen -142 -13 -251 -364 -2403
1)  Rapporteras inom kostnad for sélda varor
2) Rapporteras inom rorelsekostnader
3) Rapporteras inom 6vriga rérelseintédkter- och rorelsekostnader
Apr-Jun Apr-Jun Jan-Jun Jan-Jun Jan-Dec
EBITA, Mkr 2019 2018 2019 2018 2018
Acute Care Therapies 635 588 17 847 m
Life Science 59 52 99 109 274
Surgical Workflows -149 -44 -385 -349 136
Koncerngemensamma funktioner och dvrigt (inkl. elimineringar) -96 -71 -176 -132 -263
Totalt, koncernen 449 525 709 475 286
Apr-Jun Apr-Jun Jan-Jun Jan-Jun Jan-Dec
Justeringar av EBIT (utSver ovanstaende justeringar av EBITA), Mkr 2019 2018 2019 2018 2018
Specifikation av jamforelsestérande poster som paverkar
EBIT meninte EBITA
Nedskrivning av férvarvsrelaterade immateriella tillgdngar,
Acute Care Therapies? - - - - -66
Nedskrivning av férvarvsrelaterade immateriella tillgdngar,
Surgical Workflows? - B = - -31
Totalt, koncernen” - - - - -97

1) Jamférelsestorande poster som paverkar EBIT men inte EBITA avser nedskrivningar av férvarvsrelaterade immateriella tillgadngar

2) Rapporteras inom rérelsekostnader
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Apr-Jun Apr-Jun Jan-Jun Jan-Jun Jan-Dec
Justeringar av EBIT, Mkr 2019 2018 2019 2018 2018
Jamférelsestorande poster som paverkar EBITA (enligt ovan) 142 13 251 364 2403
Jamférelsestorande poster som paverkar EBIT men inte EBITA
(enligt ovan) - - - - -97
Totalt, koncernen -142 -13 -251 -364 -2500
Apr-Jun Apr-Jun Jan-Jun Jan-Jun Jan-Dec
Justering av skatt, Mkr 2019 2018 2019 2018 2018
Av-och nedskrivningar av férvédrvsrelaterade immateriella tillgdngar? 125 120 247 231 473
Jamforelsestdrande poster 142 13 251 364 2500
Justeringsposter, totalt 267 133 498 595 2973
Skatteeffekt pé justeringsposter? -66 -36 -128 -66 -622
Justering fér jamforelsestérande skatteposter® - 152 - 152 227
Totalt, koncernen -66 116 -128 86 -395
1) Exklusive nedskrivningar som klassificeras som jamfdrelsestérande

2) Skatteeffekt pa skattemissigt avdragsgilla justeringsposter

3) Januari-december 2018: Jamforelsestdrande skatteposter avser framst avsdttning om 114 Mkr for sjalvréttelse av skatt och andra skatterisker relaterat till pd4gaende utredningar om
konkurrensbrott i Brasilien samt skatteeffekt om 88 Mkr till f6ljd av férdndrad svensk skattesats

Not 6 Koncernens rantebarande nettoskuld

30 Juni 30 Juni 31December
Mkr 2019 2018 2018
Andra rdntebdrande skulder 10714 11562 10829
Pensionsavsattningar, rdntebdrande 3413 3222 3035
Leasingskulder 981 - -
Réntebirande skulder 15108 14784 13864
Avgar likvida medel -1158 -939 -1273
Réntebarande nettoskuld 13950 13845 12591
Not 7 Koncernens nyckeltal
Apr-Jun Apr-Jun Jan-Jun Jan-Jun Jan-Dec
Finansiella och operativa nyckeltal 2019 2018 2019 2018 2018
Nyckeltal baserade pa Getinges finansiella mal
Organisk férséljningstillvéxt, % 4,0 6,0 4,9 57 49
Resultat per aktie , kronor 0,38 0,30 0,40 -0,83 -3,55
Ovriga operativa och finansiella nyckeltal
Organisk ordertillvéxt, % 5,2 10,2 6,3 6,7 2,5
Bruttomarginal, % 45,7 46,3 46,2 47,7 45,7
Forsiljningskostnader i % av nettoomséttningen 21,9 22,3 22,8 238 21,5
Administrationskostnader i % av nettoomséattningen 13,4 13,3 141 14,2 12,8
Utgifter for forskning och utveckling i % av nettoomsattningen 52 6,0 55 6,3 52
Rérelsemarginal, % 5V 71 39 23 -1,2
EBITDA, Mkr 880 820 1554 1060 1524
Genomsnittligt antal aktier, tusental 272370 272370 272 370 272370 272370
Antal aktier vid periodens utgéng, tusental 272370 272370 272370 272370 272370
Réntetidckningsgrad, ggr 10,8 8.9 9,8
Nettoskuldsattningsgrad, ggr 0,70 0,67 0,64
Nettoskuld/Rullande 12m EBITDA justerad, ggr 33 35 32
Arbetande kapital, Mkr 33347 E/T2 32868
Avkastning pa arbetande kapital, % 7,0 E/T2 6,7
Avkastning pé eget kapital, % -3,0 43 -4,7
Soliditet, % 44,4 47,6 45,3
Eget kapital per aktie, kronor 73,48 75,88 72,16
Antal anstéllda 10 409 10748 10515

1) Fore och efter utspadning
2) Ej tillimpligt pa grund av utdelning av Arjo i december 2017
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Alternativa nyckeltal

Alternativa nyckeltal avser finansiella méatt som anvands av féretagets ledning och investerare for att utvardera koncernens resultat och stéllning, vilka inte direkt
kan utldsas eller harledas ur de finansiella rapporterna. Dessa finansiella matt &r avsedda att underlatta analys av koncernens utveckling. De alternativa
nyckeltalen bor sdledes betraktas som komplement till den finansiella rapportering som uppréttats i enlighet med IFRS. De finansiella matt som redovisas i denna
rapport kan skilja sig fran liknande matt som anvéands av andra bolag.

Apr-Jun Apr-Jun Jan-Jun Jan-Jun Jan-Dec
Bruttoresultat justerat, Mkr 2019 2018 2019 2018 2018
Bruttoresultat 2869 2654 5466 5058 11053
Aterldggning av:
Av- och nedskrivningar avimmateriella tillgangar
och materiella anldggningstillgangar 232 190 460 374 799
Ovriga jamférelsestérande poster = - - - 102
Justering fér nedskrivningar som ingér i vriga
jamforelsestérande poster = - - - -1
Bruttoresultat justerat 3101 2844 5926 5432 11943
Apr-Jun Apr-Jun Jan-Jun Jan-Jun Jan-Dec
EBITDA justerad, Mkr 2019 2018 2019 2018 2018
Rorelseresultat (EBIT) 324 405 462 244 -284
Aterldggning av:
Av- och nedskrivningar avimmateriella tillgdngar och materiella
anlaggningstillgadngar 431 295 845 585 1238
Av-och nedskrivningar av férvérvsrelaterade immateriella tillgdngar 125 120 247 231 570
Ovriga jamférelsestérande poster 35 - 35 350 2500
Férvarvs- och omstruktureringskostnader 107 13 216 14 0
Justering fér nedskrivningar som ingér i dvriga jamf&relsestérande
poster och omstruktureringskostnader -20 B -36 N -108
EBITDA justerad 1002 833 1769 1424 3916
Apr-Jun Apr-Jun Jan-Jun Jan-Jun Jan-Dec
EBITA justerad, Mkr 2019 2018 2019 2018 2018
Rorelseresultat (EBIT) 324 405 462 244 -284
Aterldggning av:
Av- och nedskrivningar av forvarvsrelaterade immateriella tillgdngar 125 120 247 231 570
Ovriga jamférelsestérande poster 35 - 35 350 2500
Forvarvs- och omstruktureringskostnader 107 13 216 14 0
Justering fér nedskrivningar av forvarvsrelaterade immateriella
tillgdngar som ingér i dvriga jamfdrelsestdrande poster och
omstruktureringskostnader - - - - -97
EBITA justerad 591 538 960 839 2689
Apr-Jun Apr-Jun Jan-Jun Jan-Jun Jan-Dec
EBIT justerad, Mkr 2019 2018 2019 2018 2018
Rorelseresultat (EBIT) 324 405 462 244 -284
Aterldggning av:
Ovriga jamférelsestérande poster 35 - 35 350 2500
Forvarvs- och omstruktureringskostnader 107 13 216 14 0
EBIT justerad 466 418 713 608 2216
Apr-Jun Apr-Jun Jan-Jun Jan-Jun Jan-Dec
Periodensresultat, justerat, Mkr 2019 2018 2019 2018 2018
Periodensresultat m 9N 128 -210 -939
Aterldggning av:
Av-och nedskrivningar av férvérvsrelaterade immateriella tillgdngar 125 120 247 231 570
Ovriga jamférelsestérande poster 35 - 35 350 2500
Férvarvs- och omstruktureringskostnader 107 13 216 14 0
Justering fér nedskrivningar av forvarvsrelaterade immateriella
tillgdngar som ingér i Gvriga jamférelsestérande poster och
omstruktureringskostnader - - - - -97
Jamférelsestdrande skatteposter - 152 - 152 227
Skatt pa aterlagda poster -66 -36 -128 -66 -622
Periodens resultat, justerat 312 340 498 471 1639
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GETINGE 3¢

Inga forvarv gjordes under det andra kvartalet 2019.

Not 9 Effekter av IFRS 16 Leasingavtal

Frdn och med den 1januari 2019 tillimpar Getinge IFRS 16 Leasingavtal. Vid 6vergangen till den nya standarden har den férenklade évergdngsmetoden tillampats
innebdrande att jamférelsetalen fér 2018 inte omréknats. Effekterna av inférandet av IFRS 16 pa resultatmatt, kassaflode och vissa nyckeltal redovisas i tabeller

nedan.

IFRS 16-effekter pa rapporterade resultatmatt

Jan-Jun IFRS 16-effekt UtanIFRS 16 Jan-Jun
Bruttoresultat, Mkr 2019 Jan-Jun 2019 Jan-Jun 2019 2018
Acute Care Therapies 3749 0 3749 3365
Life Science 395 0 395 362
Surgical Workflows 1322 1 1321 1331
Totalt 5466 1 5465 5058

Jan-Jun IFRS 16-effekt Utan IFRS 16 Jan-Jun
EBITA, Mkr 2019 Jan-Jun 2019 Jan-Jun 2019 2018
Acute Care Therapies 1171 3 1168 847
Life Science 99 0 99 109
Surgical Workflows -385 3 -388 -349
Koncerngemensamma funktioner och
Ovrigt (inkl. elimineringar) -176 0 -176 -132
Totalt 709 6 703 475

Jan-Jun IFRS 16-effekt Utan IFRS 16 Jan-Jun
Rorelseresultat (EBIT), Mkr 2019 Jan-Jun 2019 Jan-Jun 2019 2018
Acute Care Therapies 934 3 931 632
Life Science 97 0 97 107
Surgical Workflows -393 3 -396 -363
Koncerngemensamma funktioner och
Ovrigt (inkl. elimineringar) -176 0 -176 -132
Rorelseresultat (EBIT) 462 6 456 244
Finansnetto -233 -12 -221 -195
Resultat efter finansiella poster 229 -6 235 49
Skatt -101 1 -102 -259
Resultat efter skatt 128 -5 133 -210

IFRS 16-effekter pa justerade resultatmatt

Jan-Jun IFRS 16-effekt Utan IFRS 16 Jan-Jun
Bruttoresultat, justerat, Mkr 2019 Jan-Jun 2019 Jan-Jun 2019 2018
Acute Care Therapies 4028 18 4010 3609
Life Science 422 4 418 382
Surgical Workflows 1476 34 1442 1441
Totalt 5926 56 5870 5432

Jan-Jun IFRS 16-effekt Utan IFRS 16 Jan-Jun
EBITDA justerad, Mkr 2019 Jan-Jun 2019 Jan-Jun 2019 2018
Acute Care Therapies 1740 81 1659 1411
Life Science 159 10 149 145
Surgical Workflows 41 96 -55 -3
Koncerngemensamma funktioner och
Ovrigt (inkl. elimineringar) -171 2 -173 -129
Totalt 1769 189 1580 1424

Jan-Jun IFRS 16-effekt Utan IFRS 16 Jan-Jun
EBITA justerad, Mkr 2019 Jan-Jun 2019 Jan-Jun 2019 2018
Acute Care Therapies 1296 3 1293 1066
Life Science 109 0 109 109
Surgical Workflows -269 3 =272 -204
Koncerngemensamma funktioner och
Ovrigt (inkl. elimineringar) -176 0 -176 -132
Totalt 960 6 954 839
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IFRS 16-effekter pa kassaflodet

Jan-Jun IFRS 16-effekt Utan IFRS 16 Jan-Jun
Mkr 2019 Jan-Jun 2019V Jan-Jun 2019 2018
Den I6pande verksamheten
Rorelseresultat (EBIT) 462 6 456 244
Aterlaggning av- och nedskrivningar 1092 183 909 816
Ovriga icke kassaflédespaverkande poster 6 0 6 362
Aterlaggning omstruktureringskostnader 188 = 188 12
Utbetalda omstruktureringskostnader -171 - -171 -109
Finansiella poster -226 -12 -214 -168
Betald skatt -276 - -276 -445
Férandringar i rérelsekapital 203 -2 205 -13
Kassafldde fran den I6pande verksamheten 1278 175 1103 699
Finansieringsverksamheten
Foréndring av rantebdrande skulder -587 -175 -412 -275
Fordndring av langfristiga fordringar 6 - 6 9
Utbetald utdelning -281 B -281 -409
Kassafldde fran finansieringsverksamheten -862 -175 -687 -675
1) Enligt IFRS 16 fordelas leasingbetalningar mellan amortering av leasingskuld och rantekostnader. | jamforelse med 2018 innebar detta att kassaflodet fran den I6pande verksamheten

paverkas positivt i och med att avskrivningar pa nyttjanderattstillgangar aterldggs som ej kassaflodespaverkande samtidigt som merparten av leasingbetalningarna redovisas som
amortering av rantebarande skulder i kassaflédet fran finansieringsverksamheten.

IFRS 16-effekter pa utvalda nyckeltal

Jan-Jun IFRS 16-effekt Utan IFRS 16 Jan-Jun
Finansiella och operativa nyckeltal 2019 Jan-Jun 2019 Jan-Jun 2019 2018
Resultat per aktie ", kronor 0,40 -0,02 0,42 -0,83
Justerat resultat per aktie V, kronor 1,76 -0,02 1,78 1,67
EBITDA, Mkr 1554 189 1365 1060
EBIT justerad, Mkr 713 6 707 608
Réntetdckningsgrad, ggr 10,8 0,2 10,6 89
Nettoskuldsattningsgrad, ggr 0,70 0,05 0,65 0,67
Nettoskuld/Rullande 12m EBITDA justerad, ggr 33 0,1 32 35

1) Fore och efter utspadning
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Moderbolagets finansiella rapporter

Resultatrakning for moderbolaget
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Apr-Jun Apr-Jun Jan-Jun Jan-Jun Jan-Dec
Mkr 2019 2018 2019 2018 2018
Administrationskostnader -66 -117 -182 -236 -288
Ovriga rérelsekostnader - -301 - -301 -31
Rérelseresultat -66 -418 -182 -537 -599
Resultat fran andelar i koncernféretag ? 405 8217 888 8217 8951
Rénteintikter och dvriga liknande intakter 0 205 0 205 206
Rantekostnader och Gvriga liknande kostnader -98 -865 -441 -1361 -1642
Resultat efter finansiella poster? 24 7139 265 6524 6916
Bokslutsdispositioner - - - - 2188
Skatt 28 140 124 276 -119
Periodens resultat® 269 7279 389 6800 8985

1) Under 2018 genomfdrdes en intern omstrukturering som gav upphov till ett likvidationsresultat om 8 329 MSEK

2) Rénteintédkter och 6vriga liknande intdkter samt rantekostnader och 6vriga liknande kostnader innehdller valutakursvinster/-forluster hanforliga till omrékning av fordringar och

skulder i utlandsk valuta
3) Periodens totalresultat 6verensstammer med periodens resultat

Balansrakning for moderbolaget

30 Juni 30 Juni 31December
Mkr 2019 2018 2018
Tillgangar
Immateriella tillgdngar 41 85 58
Materiella anldggningstillgdngar 9 10 9
Andelar i koncernféretag 28190 33692 28062
Uppskjuten skattefordran 209 462 80
Langfristiga fordringar 30 57 29
Fordringar hos koncernféretag 925 30 2718
Kortfristiga fordringar 151 239 174
Summatillgangar 29555 34575 31130
Eget kapital och skulder
Eget kapital 21273 18975 21156
Lé&ngfristiga skulder 1578 5693 4206
Langfristiga skulder till koncernféretag 742 77 718
Ovriga avsittningar 20 - 10
Kortfristiga skulder till koncernféretag 605 4551 1493
Kortfristiga skulder 5337 4639 3547
Summa eget kapital och skulder 29555 34575 31130
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Definitioner

Finansiella termer

Arbetande kapital. Genomsnittlig balans-
omslutning med aterlaggning av likvida
medel, Ovriga avsattningar, leverantors-
skulder och andra icke rantebarande
skulder.

Avkastning pa arbetande kapital.
Rullande tolv manaders EBIT justerad, i
férhallande till arbetande kapital.

Avkastning pa eget kapital. Rullande tolv
manaders resultat efter skatt i férhallande
till genomsnittligt eget kapital.

Bruttomarginal. Bruttoresultat i
férhallande till nettoomséttning.

Bruttoresultat justerat. Bruttoresultat
med aterlaggning av av- och
nedskrivningar samt dvriga
jamforelsestorande poster.

EBIT. Rorelseresultat.

EBIT justerad. Rorelseresultat med
aterlaggning av férvarvs- och
omstruktureringskostnader samt Gvriga
jamforelsestérande poster.

EBITA. Rorelseresultat fore av- och
nedskrivningar av forvarvsrelaterade
immateriella tillgangar.

EBITA justerad. EBITA med aterlaggning av
forvarvs- och omstruktureringskostnader
samt 6vriga jamforelsestorande poster.

EBITA-marginal. EBITA i férhallande till
nettoomsattning.

EBITDA. Rorelseresultat fore av- och
nedskrivningar.

EBITDA justerad. EBITDA med
aterlaggning av férvarvs- och
omstruktureringskostnader samt Gvriga
jamforelsestérande poster.

EBITDA-marginal. EBITDA i férhallande till
nettoomsattning.

Eget kapital per aktie. Eget kapital i
férhallande till antalet aktier vid periodens
utgang.

Fritt kassaflode. Kassaflode fran den
I6pande verksamheten och

investeringsverksamheten, exklusive
forvarv och avyttring av verksamhet.

Justerat resultat per aktie. Periodens
resultat, justerat hanforligt till
moderbolagets aktiedgare i forhallande till
genomsnittligt antal aktier.

Nettoskuldsattningsgrad. Rantebarande
nettoskuld i férhallande till eget kapital.

Organisk forandring. En finansiell
forandring justerad for valutaférandringar,
forvarv och avyttringar.

Periodens resultat, justerat. Periodens
resultat med aterlaggning av av- och
nedskrivningar av forvarvsrelaterade
immateriella tillgangar, férvérvs- och
omstruktureringskostnader, 6vriga
jamforelsestorande poster samt
skatteeffekt pa aterlagda resultatposter.

Resultat fore skatt, justerat. Periodens
resultat fore skatt med aterldggning av av-
och nedskrivningar av forvarvsrelaterade
immateriella tillgangar, forvarvs- och
omstruktureringskostnader samt vriga
jamforelsestérande poster.

Resultat per aktie. Periodens resultat
hanforlig till moderbolagets aktiedgare i
férhallande till genomsnittligt antal aktier.

Rantetackningsgrad. Rullande tolv
manaders EBITDA justerad i férhallande till
rullande tolv manaders réntenetto.

Rérelsemarginal. Rorelseresultat (EBIT) i
férhallande till nettoomsattning.

Soliditet. Eget kapital i férhallande till
balansomslutning.

Valutatransaktionseffekt. Véxling av
innevarande ars volymer av utlandsk valuta
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till arets valutakurser, jamfért med
foregaende ars valutakurser.

Medicinska termer
Autoklav. En form av tryckkokare for
sterilisering.

Endoskop. Utrustning for visuell
undersokning inne i kroppens halrum, som
t ex magsacken.

Endovaskular. Behandling inom karl, via
katetrar.

Kardiopulmonell. Nagot som avser eller hor
till bade hjarta och lunga.

Kardiovaskular. Nagot som avser eller hor
till bade hjarta och karl.

Konstgjorda grafter. Artificiella
karlimplantat.

Lagtemperatursterilisering. Anvands for
instrument for minimalinvasiv kirurgi, en typ
avinstrument som ar extremt kansliga for
héga temperaturer och det héga trycket vid
en angsteriliseringsprocess.

Stent. Cylinder for endovaskular
karlvidgning.

Vaskuladr intervention. Ett medicinskt
ingrepp via karlpunktion istéllet for att

anvanda en 6ppen kirurgisk metod.

Geografiska benamningar
Americas. Nord-, Syd- och Centralamerika.

APAC. Asien och Oceanien.

EMEA. Europa, Mellandstern och Afrika.
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Telefonkonferens
Telefonkonferens med VD och koncernchef, Mattias Perjos, och Finansdirektor, Lars Sandstrém, halls den 17 Juli 2019,
kl10.00-11.00 svensk tid. Vanligen se telefonnummer nedan for att delta:

SE: +46851999383
UK: +443333009035
US: +18446251570

Under telefonkonferensen kommer en presentation att hallas. For att ta del av denna via webcast, vanligen klicka pa féljande lank:
https://tv.streamfabriken.com/getinge-q2-2019.

Alternativt, anvand féljande lank for att ladda ned presentationen: https://www.getinge.com/sv/om-oss/investerare/rapporter-
presentationer

Eninspelning av konferensen finns tillgangligi 3 ar via féljande lank: https://tv.streamfabriken.com/getinge-q2-2019.

Finansiell information

Uppdaterad information rérande exempelvis Getinges aktie och bolagsstyrning finns p& www.getinge.com. Arsredovisningen,
bokslutskommunikén och kvartalsrapporter publiceras pa svenska och engelska och finns tillgdngliga for nedladdning pa
www.getinge.com. Féljande datum ar faststallda for finansiell kommunikation:

17 Oktober 2019 Delarsrapport Januari-September 2019
29 Januari 2020 Helarsrapport fér 2019

Mars 2020 Arsredovisning fér 2019
Kontakt

Lars Mattsson, Head of Investor Relations
+46 (0)10 3350043

lars.mattsson@getinge.com

Jeanette Hedén Carlsson, Kommunikationsdirektor
+46 (0) 10 3351003
jeanette.hedencarlsson@getinge.com

Denna information &r sddan information som Getinge AB ar skyldigt att offentliggdra enligt EU:s marknadsmissbruksférordning och lagen om vdrdepappersmarknaden.

Informationen lamnades, genom ovanstdende kontaktpersons forsorg, for offentliggérande den 17 juli 2019 ki 08.00 CET.

Med en fast Gvertygelse om att alla méanniskor och samhallen ska ha tillgang till basta méjliga vard forser Getinge sjukhus och Life
Science-institutioner med produkter och IGsningar som har till mal att férbattra kliniska resultat och optimera arbetsfléden.
Erbjudandet omfattar produkter och I6sningar for intensivvard, hjart- och karlkirurgi, operationssalar, sterilgodshantering samt Life
Science-sektorn. Getinge har 6ver 10 000 anstéllda runtom i varlden och produkterna séljs i 6ver 135 lander.

Getinge AB (publ) | Lindholmspiren 7, 417 56 G6teborg, Sverige | Telefon: +46 (0)10 335 0000 | Email: info@getinge.com |
Organisationsnummer: 556408-5032 | www.getinge.com
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